

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 02.07.2018

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2018001462
číslo smlouvy zhotovitele: 232/2018
číslo veřejné zakázky: 18018

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ/DIČ: 00244732/ CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamíllou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 4209522/0800

(dále jen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o.
sídlo: Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14242
IČ: 261 05 128
DIČ: CZ 26105128
zastoupen: Ing. Miroslavem Markem a Vladimírem Mátle, jednatelem společnosti
kontaktní údaje:

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

2. Účel a Předmět dodatku

- 2.1** Smluvní strany shodně konstatují, že dne 02.07.2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo/stavbu s označením – „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“ a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.
- 2.2** Smluvní strany shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 18018 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě z důvodu reálné situace postupně zjišťované při realizaci díla. Tato změna nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:
- a) ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tj. dochází k provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 4 písm. a) a b) ZZVZ dle Změnových listů č. 6a a 6b,
 - b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna

nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 7a, 7b.

- 2.3. Na základě okolností uvedených v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 a v souladu s bodem 17.2. a bodem 5.4. Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, které jsou jako Příloha č. 1 součástí tohoto Dodatku č. 1, článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 5.1. a článek 4. Lhůty provádění díla, bod 4.1.4. takto:

4. Lhůty provádění díla

- 4.1. Smluvní strany se dohodly je jednotlivých lhůtách plnění Díla takto:

- 4.1.1. objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli: *nejdříve dne 30. 6. 2018, nedohodnou-li se smluvní strany na základě písemného dodatku k této smlouvě jinak*
- 4.1.2. zhotovitel se zavazuje zahájit práce na Díle: *dnem předání staveniště zhotoviteli dle bodu 4.1.1. této smlouvy*
- 4.1.3. zhotovitel se zavazuje ukončit bourací práce, vč. likvidace azbestu: *nejdéle do 24. 8. 2018*
- 4.1.4. zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: *do 21.12.2018*
- 4.1.5. zhotovitel se zavazuje předat Dílo objednateli: *do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací dle bodu 4.1.4. této smlouvy*

5. Cenové podmínky

- 5.1. Cena Díla je určena položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 smlouvy, a Změnovými listy č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b, které tvoří Přílohu č. 1 Dodatku č. 1. Položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem vymezené množství.

V souladu s tímto rozpočtem a příslušnými změnovými listy činí celková cena Díla:

8.691.817,00,- Kč bez DPH

(slovy osm milionů šest set devadesát jedna tisíc osm set sedmnáct korun českých).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	7 552 527,00 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo	1 139 290,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	178 185,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ (snížení původní ceny)	- 128 386,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	1 304 489,00 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (snížení původní ceny)	- 214 998,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 1	8 691 817,00 Kč

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem posledního z účastníků této smlouvy. Účinností tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.
- 3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 1 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplyvá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek č. 1 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 17.09.2018, č. 1173/2018
- 3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 1, 2a, 2b, 3, 4a, 4b, 5a, 5b, 6a, 6b, 7a, 7b

V Českých Budějovicích dne 26.9.2018

V Jindřichově Hradci dne 24.9.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jiří Svoboda

primátor
statutární město České Budějovice



Ing. Miroslav Marek

Vladimír Mátl

jednatelé společnosti
Jindřichohradecká stavební s.r.o.

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128

"Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ Emy Destinové 46 , České Budějovice"

Veřejná zakázka č. 18018

Přehled Změnových listů 1 - 7b podle objektů

Označení objektu	Číslo Změnového listu	Částka bez DPH	DPH 21 %	Částka s daní
Pavilon U	4a	-61 468,00	-12 908,00	-74 376,00
	4b	84 362,00	17 716,00	102 078,00
	5a	-48 010,00	-10 082,00	-58 092,00
	5b	357 920,00	75 163,00	433 083,00
	6a	-128 386,00	-26 961,00	-155 347,00
	6b	178 185,00	37 419,00	215 604,00
mezisoučet Pavilonu U		382 603,00	80 347,00	462 950,00
Likvidace azbestu	1	-76 860,00	-16 141,00	-93 001,00
mezisoučet Likvidace azbestu		-76 860,00	-16 141,00	-93 001,00
TZB U	2a	-9 418,00	-1 978,00	-11 396,00
	2b	126 100,00	26 481,00	152 581,00
	7a	-19 242,00	-4 041,00	-23 283,00
	7b	56 434,00	11 851,00	68 285,00
mezisoučet TZB U		153 874,00	32 313,00	186 187,00
Elektroinstalace U	3	679 673,00	142 731,00	822 404,00
mezisoučet Elektroinstalace U		679 673,00	142 731,00	822 404,00
Celkem		1 139 290,00	239 260,00	1 378 540,00

Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Ořin 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©

IČ: 261 05 128 DIČ: CZ 261 05 128

**MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**
investiční odbor

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování st
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 283, Tel.: 775 206 00
e-mail: m.navara@volny.cz

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotavitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Měněpráce – Likvidace azbestu U 1

Popis a zdůvodnění změny :

Odpočet položky , kterou nebude nutno podle sdělení subdodavatele provádět.

Subdodavatel se odvolává na Vyjádření KHS ze dne 27.6.2018 , Č.j.: KHSJC 17948/2018/HP CB

kde je požadováno pouze :

"předložit výsledky měření koncentrace azbestu v pracovním ovzduší po ukončení prací spojených s odstraňováním materiálů obsahujících azbest (tj. po provedení závěrečného úklidu po odstranění materiálů s obsahem azbestu) podle § 21 odst. 4 NV č. 361/2007 Sb., ve znění pozd. předpisů, (akceptace Vámi navrženého měření a posouzení výsledků ve vztahu k § 4 vyhl. MZ č. 6/2003 Sb.)"

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH :

- 76 860,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Otín
IČ: 261 05 1000

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
investiční odbor

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
tel. 775 293 293, tel. 775 208 003
e-mail: m.navara@volny.cz

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
IČ: 046 77 273
České Budějovice (1)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 1	EČO	
		Místo	Č.Bu., E Destinové 1138/48
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102	251 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1803 - IO 01 Z 1	17.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-76 860,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-76 860,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
 Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
 IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH				-76 860,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
snížená	15,0	0,00	0,00	
základní	21,0	-76 860,00	-16 141,00	
Cena s DPH				-93 001,00

E Přípochy a odpochy			
Dodá zadavatel			0,00
Klouzavá dološka			0,00
Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emmy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 1

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební a.s., Otín 102

Místo: Č.Bu., E.Destinové 1138/48

Zpracoval: Vladimír Máš

Datum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	Pol25	Měření početní koncentrace po skončení sanace dle ČSN ISO EN 15000-7	ks	-12,000	6 405,00	-76 860,00	0,000

Odpočet položky, kterou nebude nutno podle sdělení subdodavatele provádět.
 Subdodavatel se odvolává na Vyjádření KHS ze dne 27.8.2018,
 Č. / KHS/JC 17948/2018/HF CB
 Spisová značka: S-KHS/JC 18786/2018
 kde je požadováno pouze
 "předložit výsledky měření koncentrace azbestu v pracovním ovzduší po ukončení prací spojených s odstraňováním materiálů obsahujících azbest (tj. po provedení závěrečného úklidu po odstranění materiálů s obsahem azbestu) podle § 21 odst. 4 NV č. 381/2007 Sb. ve znění pozd. předpisů, akceptace Vámi navrženého měření a posouzení výsledků ve vztahu k § 4 vyhl. MZ č. 8/2003 Sb."

Celkem

-76 860,00

0,000

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše č. j.: KHSJC 17948/2018/HP CB

Spisová značka: S-KHSJC 16786/2018

Vyřizuje: Spitzenbergerová Jana

Tel. číslo: 38 77 12 122

Removal s.r.o.

Klecany 684

250 67 Klecany

IČ: 242 12 598

Datum: 27. 6. 2018

Vyjádření k hlášení o provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu – odstranění a likvidace materiálů s obsahem azbestu z objektu pavilonu U1, ZŠ E. Destinové 46, Č. Budějovice.

Dne 19. 6. 2018 oznámil zaměstnavatel Removal s.r.o., Klecany 684, 250 67 Klecany, IČ: 242 12 598, Krajské hygienické stanici Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen KHS Jč. kraje) v souladu s požadavky § 41 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 258/2000 Sb.), provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu, a to odstranění a likvidaci materiálů s obsahem azbestu z objektu pavilonu U1, ZŠ E. Destinové 46, Č. Budějovice, na adrese Emy Destinové 1138/46, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice.

Hlášení bylo posouzeno z hlediska obsahu náležitostí stanovených v § 5 vyhlášky č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli, ve znění pozd. předpisu a dle § 21 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

Hlášení se týká prací spojených s odstraněním a likvidací materiálů s obsahem azbestu z objektu pavilonu U1, ZŠ E. Destinové 46, Č. Budějovice. Jedná se zejména o deskové materiály s obsahem azbestu v konstrukci meziokenních vložek a o těsnící provazce VZT. S izolační vatou z konstrukcí bude nakládáno stejně jako s materiálem obsahujícím azbest z důvodu její možné kontaminace azbestovými vlákny.

Práce s azbestem budou probíhat o prázdninách, kdy v objektu nebude provoz.

Předpokládaný termín zahájení prací s expozicí azbestu: 9. 7. 2018 (případná změna zahájení prací s azbestem bude KHS Jč. kraje oznámena písemně)

Předpokládaná doba trvání prací s expozicí azbestu: 25 dnů

Předpokládané množství materiálu s obsahem azbestu: cca 2 tuny azbestu druhu chryzotil a amozit

Jedná se o práce prováděné 6 – 10 pracovníky společnosti Removal s.r.o., Klecany 684, IČ: 242 12 598, spojené s odstraněním a likvidací materiálů s obsahem azbestu.

Práce zaměstnanců firmy (dělník demoličních prací) vykonávané na stavbách na celém území ČR jsou dle příloženého rozhodnutí místně příslušného OOVZ (KHS Středočeského kraje se sídlem v Praze) zařazeny do 3. kategorie pro prach – azbestová vlákna. Práci s rizikem azbestu budou vykonávat pouze pracovníci se zdravotní způsobilostí ověřenou lékař. prevent. prohlídkou. U každého zaměstnance bude vedena evidence rizikových prací podle § 40 zák. č. 258/2000 Sb.

Práce s azbestem budou prováděny ve 3 etapách, vždy v uzavřeném, podtlakovém kontrolovaném pásmu (dále jen KP) s personální a materiálovou dekontaminační propustí (komorou). Prostor KP bude vymezen vnitřní provizorní příčkou a vnějším lešením, vzduchotěsně opláštěným PE plachtou, spojenou se stěnou objektu, aby nedocházelo k nasávání čerstvého vzduchu mimo vybudované nasávací otvory. Každé KP bude vždy přes obě patra pavilonu. Odsávací zařízení pro vytvoření podtlaku KP bude osazeno HEPA filtry H13, monitorovacím zařízením OMNIGUARD 4 s akustickým varováním v případě poklesu tlaku a vlastním záznamovým zařízením. Do KP bude řízeně přiváděn čerstvý vzduch. V nočních hodinách při přerušení prací s azbestem bude z důvodu snížení hluchosti snížen podtlak z původních 20 Pa na hranici 10 Pa.

Hranice KP bude označena výstražnou páskou vč. zákazu vstupu nepovolaných osob. Po celou dobu prací s azbestem bude přítomen odpovědný pracovník zhotovitele, který bude dohlížet na způsob provádění prací a zamezení vstupu nepovolaných osob.

Vstup a výstup zaměstnanců z KP bude přes tříkomorovou personální dekontaminační komoru (hygienickou smyčku) rozdělenou na čistou šatnu, vzduchovou sprchu (vzduchová sprcha + odtaž vzduchu přes HEPA filtry H13) a špinavou šatnu. Očista obuvi bude zajištěna nožní lázní. Osobní dekontaminace bude prováděna před každým opuštěním KP. Dekontaminační komora bude zřízena vždy s každým KP samostatně, bude postavena mimo objekt a napojena na stěnu KP (rozhraní KP).

Materiál s obsahem azbestu bude odstraňován pouze v KP, a to co nejšetrněji demontáží s použitím průběžné fixace povrchů stabilizačním nástřikem a balen do neprodyšných a označených certifikovaných vaků určených pro azbestový odpad. Transport neprodyšně zabaleného, fixačním nástřikem ošetřeného a označeného odpadu (štítkem obsahujícím upozornění, že obsahuje azbest) z prostor KP bude prováděn přes odsávanou materiálovou dekontaminační komoru (HEPA filtr) na místo dočasné deponie mimo KP v areálu staveniště, které bude označeno výstražnou tabulí a zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Pravidelný denní odvoz na příslušnou skládku bude smluvně zajištěn oprávněnou firmou – AVE a.s..

Zaměstnanci budou vybaveni prac. oděvem, prac. obuví a OOPP (obličejová polomaska Scott nebo Drager s filtrem tř. FFP3, jednorázový ochranný overal Artic Dress Kat.III. s kapucí, rukavice). Použité OOPP budou po uložení do uzavíratelného PE vaku ošetřeného stabilizačním postřikem odstraňovány jako označený nebezpečný odpad. Čisté OOPP budou uskladněny v čisté šatně.

V prostoru KP není povoleno jíst, pít ani kouřit, k těmto účelům je vyhrazen prostor sanitárního zařízení mimo KP. Pracovníci budou mít bezpečnostní přestávky v práci dle platné legislativy.

Sanitární zařízení pro pracovníky bude řešeno v areálu staveniště mimo KP v mobilních zařízeních (denní místnost pro možnost jídla a pití, šatna pro civilní oděv, WC s umývadlem). Tato sanitární zařízení budou vyčleněna pouze pro pracovníky s expozicí azbestu.

Pracovníci budou proškoleni o minimálních opatřeních na ochranu zdraví v rozsahu § 21 NV č. 361/2007 Sb., ve znění pozd. předpisů.

O KP a zaměstnancích vstupujících do KP bude vedena evidence v rozsahu stanoveném § 7 odst. 4 zák. č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozd.předpisů.

Pro zajištění kontroly koncentrace azbestu v pracovním ovzduší nebude provedeno měření úrovně azbestu v pracovním ovzduší v průběhu prací s azbestem, neboť je zdravotní riziko pro pracovníky vyhodnoceno a práce je zařazena do 3. kategorie pro prach – azbestová vlákna.

Po skončení prací s azbestem a důkladném vyčištění každého prostoru KP bude akreditovanou laboratoří provedeno kontrolní měření početní koncentrace respirabilních vláken dle ČSN ISO EN 16000-7 s posouzením výsledků ve vztahu k § 4 vyhl. MZ č. 6/2003 Sb.

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích požaduje:

- **předložit** výsledky měření koncentrace azbestu v pracovním ovzduší po ukončení prací spojených s odstraňováním materiálů obsahujících azbest (tj. po provedení závěrečného úklidu po odstranění materiálů s obsahem azbestu) podle § 21 odst. 4 NV č. 361/2007 Sb., ve znění pozd. předpisů. (akceptace Vámi navrženého měření a posouzení výsledků ve vztahu k § 4 vyhl. MZ č. 6/2003 Sb.)

Hlášení o provádění prací, které mohou být zdrojem expozice azbestu, obsahuje náležitosti dle § 5 vyhl. č. 432/2003 Sb., ve znění pozd. předpisu. KHS Jč.kraje považuje povinnost zaměstnavatele ve smyslu § 41 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., za projednanou.

otisk razítka

Ing. Radmila Řepová
odborný rada - vedoucí oddělení hygieny práce

ZMĚNOVÝ LIST č. 2a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Měněpráce – TZB U

Popis a zdůvodnění změny :

Odpočet položek z původního VV.

Tyto práce není nutno řešit – byly již provedeny již při dřívější rekonstrukci objektu.

Vzájemná odsouhlasená cena méněpráci bez DPH :

- 9 418,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10. 9. 2018

Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Olšanská 100, 370 01 České Budějovice

IČ: 253 68 118

TRAT MĚSTA
BUDĚJOVICE
investiční odbor

objednatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA

mžánýrská činnost, dozorování stavby

Jankov 27 373 84 Dubné

IČ 423 77 293 Tel. 775 206 003

mail: m.navara@volny.cz

TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola
Destinové 46, České Budějovice
E. Destinové 1138/46 (1)
370 05 České Budějovice
IČ: 040 77 713

uživatel

projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rakonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1**

Název objektu **Změnový list č. 2a**

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu.,E Destinové 113B/46

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město České Budějovice**

Projektant **MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2515**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102**

Zpracoval **Vladimír Mátl**

002 44 732

251 77 494

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

1803 - IO 03 Z 1

Dne

17.08.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-4 612,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-4 808,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-9 418,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.

Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05 128 DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH -9 418,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižovaná	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-9 418,00	-1 978,00

Cena s DPH -11 396,00

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1
Objekt: Změnový list č. 2a

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., OIIn 102
Místo: Č.Bu., E.Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
Datum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 **-9 418,00** **0,000**

27	721140808	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	-17,000	98,00	-1 666,00	0,000
----	-----------	-------------------------------------	---	---------	-------	-----------	-------

*Dle zjištěného stavu na stavbě jsou již projektem plánované nové síťové svody provedeny.
 Proto odpovídám celou položku č. 43.
 Z této položky demontáže odpovídám tedy stejnou výměru demontáže.*

43	721174027	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 150	m	-17,000	458,00	-7 752,00	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

*Dle zjištěného stavu na stavbě jsou již projektem plánované nové síťové svody provedeny.
 Proto odpovídám celou položku.*

Celkem **-9 418,00** **0,000**

ZMĚNOVÝ LIST č. 2b

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Vícepráce – TZB U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek investora.

Sanace původní ležaté kanalizace na základě provedeného monitoringu.

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

126 100,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05 0000, DIČ: CZ 261 05 0000

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Investiční odbor

objednatel

Ing. MIROSLAV NÁVAŘ,
Inženýrská činnost, dozorování st.
Jankov 27, 373 84 Dušené
IČ: 423 77 293, Tel: 775 256 00
e-mail: m.navara@volny.cz

TDS stavby

projektant

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
E. Destinové 1138/46
370 06 České Budějovice (1)
IČ: 046.77.773
uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1**

Název objektu **Změnový list č. 2b**

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu., E Destinové 1138/46

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město České Budějovice**

Projektant **MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102**

Zpracoval **Vladimír Mátl**

002 44 732

251 77 494

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

1803 - IO 03 Z 2

31.08.2018

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	126 100,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		126 100,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05

D Celkem bez DPH 126 100,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	126 100,00	26 481,00

Cena s DPH 152 581,00

E Přípochy a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1
Objekt: Změnový list č. 2b

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102
Místo: Č.Bu..E.Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mětl
Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Sanace původní ležatá kanalizace

126 100,00 0,000

151	KANAL-SERV R 01	Čištění tlakovým agregátem	hod	0,500	1 600,00	800,00	0,000
-----	--------------------	----------------------------	-----	-------	----------	--------	-------

Na základě zjištěného stavu stávající ležaté kanalizace po provedeném monitoringu bylo rozhodnuto provést sanaci obou páteřových větví ležaté kanalizace dle předložené nabídky společnosti KANAL - SERV s.r.o.

Přikládám text zprávy z monitoringu od pana Šplichala

"Dobrý den pane Mětl,
přes www.uschovna.cz jsem Vám zašlal videa z revize kanalizace ZŠ E. Destinové.
Jsou tam dva záznamy. Je to stávající kanalizace, kamenině. Spojte se potrubí
jsou prosedané a pravděpodobně netěsné.
Na cca 2 místech je potrubí prasklé
S pozdravem
Fr Šplichal
KANAL - Serv s.r.o."

Poznámka
Text u této položky má obecnou platnost pro všechny následné položky

152	KANAL-SERV R 02	Oprava potrubí - vložka KS - Part	m	38,000	3 250,00	123 500,00	0,000
-----	--------------------	-----------------------------------	---	--------	----------	------------	-------

153	KANAL-SERV R 03	Revize TV po opravě	hod	0,500	1 600,00	800,00	0,000
-----	--------------------	---------------------	-----	-------	----------	--------	-------

154	KANAL-SERV R 04	Doprava	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
-----	--------------------	---------	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem

126 100,00 0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Vícepráce – Elektroinstalace U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek investora a zároveň i projektanta.

Přípočet za dodatečně doprojektované rozvody EI.

Jedná se o cca polovinu plochy půdorysů obou podlaží , které nebyly původně vyprojektovány k rekonstrukci , tím by ale nebylo možno zajistit revizní zprávy EI a objekt zkolaudovat.
(Původní rozvody nejsou v souladu se současnými bezpečnostními požadavky na rozvody EI).

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

679 673,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum :

10.9.2018

Jindřichohradecká
stavby s.r.o.

Otín 102,37
IČ: 261 05 28

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Investiční odbor

objednatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293. Tel.: 775 206 003
e-mail: m.navara@valny.cz

DS stavby

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
Destinové 1138/46 (1)
5 České Budějovice
IČ: 046 77 773

uživatel

projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 3	EČO	
		Místo	Č.Bu., E. Destinové 1138/46
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1803 - IO 04 Z 2	31.08.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	195 820,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	283 453,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-5)		479 073,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		200 600,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 679 673,00			
Jindřichohradecká stavební s.r.o.				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec				snížená	15,0	0,00	0,00
IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128				základní	21,0	679 673,00	142 731,00
				Cena s DPH 822 404,00			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zatěplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 3

Objednatel: Statulární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Olín 102

Místo: Č.Bu., E.Destinové 1138/48

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1		1. Elektroinstalace				213 835,00	0,000
3	Pol33	Kabel CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1 d0	m	380,000	33,00	12 540,00	0,000
4	Pol34	Kabel CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1 d0	m	840,000	33,00	27 720,00	0,000
6	Pol36	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0	m	580,000	45,00	26 100,00	0,000
9	Pol39	Trubka tuhá PVC ø20 včetně příchytů	m	280,000	31,00	8 680,00	0,000
10	Pol40	Trubka tuhá PVC ø25 včetně příchytů	m	360,000	34,00	12 240,00	0,000
11	Pol41	Trubka ohebná PVC ø20, vysoká pevnost	m	450,000	33,00	14 850,00	0,000
12	Pol42	Trubka ohebná PVC ø25, vysoká pevnost	m	180,000	35,00	6 300,00	0,000
155	Pol42.1	Trubka ohebná PVC ø40, vysoká pevnost	m	80,000	51,00	4 080,00	0,000
156	Pol43.1	Kabelový žlab 250x50 včetně podpěr, držáků, výložníků, víka a příslušenství	m	30,000	610,00	18 300,00	0,000
14	Pol44	Parapetní žlab tříkomorový včetně přepážky 170/70 a příslušenství	m	83,000	493,00	40 919,00	0,000
15	Pol45	Kovová přepážka (oddělení pro SLP)	m	30,000	101,00	3 030,00	0,000
16	Pol46	Krabice přístrojová KP68	ks	128,000	48,00	6 144,00	0,000
17	Pol47	Krabice rozvodná KR 68	ks	40,000	120,00	4 800,00	0,000
18	Pol48	Krabice KO 68	ks	80,000	63,00	5 040,00	0,000
19	Pol49	spínač č.1, bílý, IP20	ks	9,000	143,00	1 287,00	0,000
20	Pol50	spínač č.5, bílý, IP20	ks	11,000	179,00	1 969,00	0,000
24	Pol54	zásuvka 230V/16A bílá, IP20	ks	99,000	168,00	16 632,00	0,000
25	Pol55	zásuvka 230V/16A bílá s přep. ochranou, IP20	ks	8,000	762,00	6 096,00	0,000
91	PolR01	Podružný materiál, PPV	%	1,000	2 117,18	2 117,18	0,000

D3		3. Světla				195 620,00	0,000
44	Pol74	Světlo A LED přisazené do 60W, IP20, včetně zdroje a příslušenství (učebny)	ks	114,000	1 571,00	179 094,00	0,000
47	Pol77	Světlo nouzového protipánického osvětlení NO 3W/1hod. piktoqram	ks	9,000	1 410,00	12 690,00	0,000
89	PolR03	Podružný materiál, PPV	%	2,000	1 917,84	3 835,68	0,000

D6		6. Datové rozvody				52 736,00	0,000
57	Pol85	Vodič AY 2.5 protahovací	m	200,000	7,00	1 400,00	0,000
157	Pol86.1	Kabel UTP drát CAT5	m	800,000	18,00	14 400,00	0,000
59	Pol87	Trubka ohebná PVC FX 16	m	400,000	35,00	14 000,00	0,000
60	Pol88	Trubka ohebná PVC FX 25	m	300,000	44,00	13 200,00	0,000
61	Pol89	Krabice přístrojová KU 68	ks	22,000	35,00	770,00	0,000
67	Pol95	Zásuvka 2x RJ45	ks	13,000	265,00	3 445,00	0,000
68	Pol96	Ukončení kabelů	ks	26,000	15,00	390,00	0,000
69	Pol97	Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu (účastnické zásuvky)	ks	26,000	22,00	572,00	0,000
158	Pol98.1	Doplnění RACK včetně 1x patch 24 port panelů a příslušenství	ks	1,000	2 048,00	2 048,00	0,000
86	PolR06	Podružný materiál, PPV	%	5,000	502,25	2 511,25	0,000

D8		8. HZS				200 600,00	0,000
73	Pol101.1	Demontáže	kpl	1,000	18 400,00	18 400,00	0,000
78	Pol106.1	Nápojení na stávající systémy SLP, SIL	kpl	1,000	8 600,00	8 600,00	0,000
79	Pol107.1	Slavební připomoci (sekaní, vtírání, drážkování)	kpl	1,000	151 400,00	151 400,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Tato položka obsahuje nejen sekání, vtření a drážkování ale rovněž i veškeré záhozy rýh, zotřípnutí a zacištění omítek. Ode odpovědi na dotaz vznesaný při provádění nebylo. Na základě níže uvedených odpovědí byla již v nabídce stanovena cena v této položce.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (doručeno dne 12. 3. 2018).

"V IO 04 Elektroinstalace je zejména v odstavci D1 - 1 Elektroinstalace, na zanedbatelné množství kabelů (cca 4700 m) a různých trubek (cca 800 m) s vědomím, že stropy na chodbách budou spodem zakryty keramickým podhledem a že pod nové obkládky se uvažuje s nánoskou omítkou jeví se jen velmi málo pravděpodobné že do stávajících ponechaných omítek stropů a stěn nebude kabeláž vůbec zasahována. Pak bude nutno na stávajících omítkách alespoň zašmítnout vzniklé drážky, rýhy a průrazy po instalacích. Ve výkazu výměr však příslušné položky chybí (např. opravy šlukových omítek stropů a stěn v procentech z celkové výměry). Dotaz zní zda budou případné položky do výkazu výměr doplněny, nebo přetl současný výkaz výměr a zacištění porušených stávajících omítek vývem rozvodu instalací si bude investor zajišťovat jiným způsobem.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Součástí položky 79 „Stavební připomoci“ je i zašmítnutí vzniklé drážky, rýhy nebo průrazy.

Pro stanovení částky za stavební připomoci jsem vycházel z poměru mezi výměrou za kabely a trubky v původním výkazu výměr a výměrou za kabely a trubky v novém výkazu výměr (dodatek č. 1), vše zpracované projektantem elektrikářem.

(Kabeláž za sítisoproud neuvádí počítám, že půjde převážně po chodbách kde je podhled, nebo půjde společně v rýze se sítisoproudem a hlavně bude uložena v trubkách).

Původní výkaz výměr: kabely + trubky 4.700 + 800 = 5.500,00m

Výkaz výměr v dodatku č. 1: kabely + trubky 1.900 + 1.360 = 3.260,00m

Kabeláže a trubky v dodatku č. 1 tvoří 58,21 % výměry z původního výkazu výměr

Částka za stavební připomoci v původním rozpočtu 260.100,00

Výpočet poměrné částky za stavební připomoci podle množství kabelů a trubek v položce v tomto Změnovém listu * 260.100,00 x 0,5821 = 151.400,00 Kč.

80	Pol108 1	Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000
81	Pol109 1	Doprava a namosaveništění přesuny	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
82	Pol110 1	Projeklová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000
84	Pol112 1	Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000

D9 9. Doplnění reproduktorů

12 130,00 0,000

159	pol113	Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnná včetně uchycení	ks	5,000	1 150,00	5 750,00	0,000
160	pol114	Kabel CYKY 2 x 1,5 (O)	m	90,000	32,00	2 880,00	0,000
161	pol115	Stavební připomoci	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

D10

10. Navaření stávajícího optického kabelu do datového rozvaděče ve vedlejším pavilonu

4 752,00 0,000

162	pol116	Optický svár	ks	8,000	390,00	3 120,00	0,000
163	pol117	Optický pigtail vč. ochrany sváru	ks	8,000	149,00	1 192,00	0,000
164	pol118	Optická spojka do stávající optické vany pigtail vč. ochrany sváru	ks	8,000	55,00	440,00	0,000

Celkem

679 673,00 0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 4a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Méněpráce – Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek projektanta.

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH :

- 61 468,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10. 9. 2018

Jindřichohradecká

stavební s.r.o.

Otin 10

IČ: 261

128

zhotovitel

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Ing. MIROSLAV NÁVARA

Inženýrská činnost, dozorování staveb

Jankov 27, 373 64 Dubné

IČ 423 77 293, Tel. 775 206 003

e-mail m.navara@volny.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

TDS stavby

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

Základní škola a Mateřská škola

Emy Destinové 46, České Budějovice

E. Destinové 1138/46 (1)

05 České Budějovice

IČ: 046 27 773

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destánové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 4a	EČO	
		Místo	Č.Bu., E Destánové 1138/46
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1803 - SO 01 Z 2	31.08.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-61 468,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-61 468,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -61 468,00			
Jindřichohradecká stavební s.r.o.				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©				snížená	15,0	0,00	0,00
IČ: 261 05 128 / DIČ: CZ 261 05 128				základní	21,0	-61 468,00	-12 908,28
				Cena s DPH -74 376,00			
				E Přípochty a odpochty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destánové - pavilon U1
Objekt: Změnový list č. 4a

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102
Místo: Č.Bu., E.Destánové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				-61 488,00	0,000
766		Konstrukce truhlářské				-61 488,00	0,000
74	Z_3	D+M Okno dvoukřídlové 1200x1800 pevné rám z hliníkových profilů. Další specifikace viz Výpis hliníkových výrobků	ks	-2,000	12 817,00	-25 634,00	0,000
<i>Na základě dodatečného upřesnění projektanta je nutno do stěny Z 3 a Z 4 vložit sklopné ventilační křídla - požadavek hesičů. Proto původní kompletní položky s původními finanční stěnami odečíst.</i>							
75	Z_4	D+M Okno trojkřídlové 1200x3000 pevné rám z hliníkových profilů. Další specifikace viz Výpis hliníkových výrobků	ks	-2,000	17 817,00	-35 634,00	0,000
<i>Na základě dodatečného upřesnění projektanta je nutno do stěny Z 3 a Z 4 vložit sklopné ventilační křídla - požadavek hesičů. Proto původní kompletní položky s původními finanční stěnami odečíst.</i>							
Celkem						-61 488,00	0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 4b

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Vícepráce – Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek projektanta.

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

84 362,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 378 01 Otín, tel. 378 611 111
IČ: 261 05 128

zhotovitel

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Investiční odbor

objednatel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování stavby
Jankov 27, 373 84 Dubné
tel. 373 77 293, Tel.: 775 208 003
e-mail m.navara@volny.cz

TDS stavby

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
E. Destinové 1138/46 (1)
370 05 České Budějovice
IČ: 046 77 773
uživatel

projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1**

Název objektu **Změnový list č. 4b**

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu., E. Destinové 1138/46

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město České Budějovice**

Projektant **MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102**

Zpracoval **Vladimír Mátl**

002 44 732

251 77 494

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

1803 - SO 01 Z 2

31.08.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení slavenčíků		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	84 362,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		84 362,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
 Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
 IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH 84 362,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	84 362,00	17 716,00

Cena s DPH 102 078,00

E Přípochy a odpochy

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilón U1
Objekt: Změnový list č. 4b

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102
Místo: Č.Bu., E.Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl
Datum: 31. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				84 362,00	0,000
766		Konstrukce truhlářské				84 362,00	0,000
147	Z 3 , Z 4	D + M nové kompletní sestavy dvou pozic Z 3 a dvou pozic Z 4 dle nové nabídky subdodavatele	kpl	1,000	84 362,00	84 362,00	0,000
<i>Nové řešení kompletní sestavy schodišťové stěny spolu projektantem dodatečně stanovené požadavky na plošnou výměru stěpných oken , které zajišťují větrání únikového prostoru</i>							
Celkem						84 362,00	0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 5a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Měněpráce – Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :

Chybný výkaz výměr oproti PD – nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemná odsouhlasená cena měněprací bez DPH :

- 48 010,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum :

10.9.2018

Jindřichohradecká
stavby s.r.o.
Otn 102, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 261 05 1

zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozоровání stá:
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ 423 77 283, Tel.: 775 206 003
mail m.navara@volny.cz

DS stavby

projektant

Základní škola a Materská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
E. Destinové 1138/46
370 05 České Budějovice (1)
IČ: 046 77 773

objednatel

uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Název objektu: Změnový list č. 5a

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu. E Destinové 1138/46

IC

DIČ

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Projektant: MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Zpracoval: Vladimír Mátl

002 44 732

251 77 494

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

1803 - SO 01 Z 1

17.08.2018

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-3 141,00	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-12 224,00	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-32 645,00	11		0,00		16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-48 010,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH -48 010,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-48 010,00	-10 082,00

Cena s DPH -58 092,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 5a

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Olin 102

Místo: Č.Bu., E. Destinové 1138/4B

Zpracoval: Vladimír Máli

Datum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-3 141,00	-0,447
3		Svislé a kompletní konstrukce				-2 730,00	-0,447
3	311272323R	Zdivo nosné tl 300 mm z párobetonových přesných hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu včetně kotvení (pozinkované pásky pro napojení přiček na zdivo) dla typových technických podkladů	m3	-0,636	4 293,00	-2 730,00	-0,447
		Odpočet za již provedené práce u již provedených oken v M č. 2.02 Výměra k odpočtu $(0,30 \times 0,30 \times 2 \text{ tó}) \times 1 = -0,189 \text{ m}^3$ $(0,70 \times 0,30 \times 2 \text{ tó}) \times 1 = -0,447 \text{ m}^3$ celkem odpočet - 0,636 m3					
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-411,00	0,000
998		Přesun hmot				-411,00	0,000
98	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v da 12 m	t	-0,447	920,00	-411,00	0,000
		Připočet plynoucí z položek změn					
PSV		Práce a dodávky PSV				-44 869,00	-0,402
768		Konstrukce truhlářské				-11 992,00	0,000
76	O_1	D+M Okna dvoudíla 900x2100 s pouzdem dole, horní křídlo otevíravé a sklápěcí, spodní křídlo sklápěcí. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-2,000	5 996,00	-11 992,00	0,000
		Odpočet 2 ks oken V míst. č. 2.02 jsou již osazena					
771		Podlahy z dlaždic				-32 877,00	-0,402
108	771273123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených 5 do 300 mm včetně zednického začištění zrcátka	m	-50,760	180,00	-9 137,00	-0,059
		Odpočet celé položky - nebude se provádět					
109	597611100R	dlaždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R9, odstín tmavý	m2	-15,228	280,00	-4 264,00	-0,180
		Odpočet celé položky - nebude se provádět					
110	771273241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických lepených v do 150 mm včetně zednického začištění zrcátka	m	-50,760	120,00	-6 091,00	-0,026
		Odpočet celé položky - nebude se provádět					
111	597611100R	dlaždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R9, odstín tmavý	m2	-7,614	280,00	-2 132,00	-0,090
		Odpočet celé položky - nebude se provádět					
98	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	-76,200	19,00	-1 448,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Keramické soklíky jsou převážně na chodbách pod stávajícím dřevotřískovým obkladem.
Avy při demontáži keramického soklíku nedošlo k poškození dřevotřískového obkladu, který má zůstat zachován, bude rozsah demontáže stávajících soklíků omezen
(Nový keramický soklík bude lam, kde je dřevotřískový obklad, nalepen na původní keramický soklík)
Výměra dle skutečnosti naměřená na stavbě
Schodiště k rozvodně
 $1,40 \times 2,70 + 0,20 + 0,20 + 1,10 + 3,35 + 1,55 = 10,50 \text{ m}$
 Chodba 1 NP
 $0,30 + 5,60 + 0,30 = 6,20 \text{ m}$
 Mezipodesta
 $2,40 + (1,80 \times 2) = 6,00 \text{ m}$
 Chodba 2.NP
 $0,70 + 4,40 + 0,45 + 2,40 + 0,45 + 8,50 + 0,30 + 5,60 + 0,30 = 21,10 \text{ m}$

 součet 43,80 m
 Výměra v původním výkazu 120,00 m

 rozdíl /odpočet/ 76,20 m

101	597611105R	dlaždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R10, odstín světlý	m2	-1,270	250,00	-316,00	-0,023
-----	------------	--	----	--------	--------	---------	--------

Vypočtená výměra montáže dlažby v sociálních dle pol. 6.80 105,68 m2
 Výpočet specifikace s proletem 10 % (dle metodiky původního výkazu výměr)
 $105,68 \times 1,10 = 116,25 \text{ m2}$
 Výměra v původním výkazu = 117,52 m2

 rozdíl /odpočet/ 1,27 m2

100	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	-16,570	45,00	-746,00	-0,003
-----	-----------	----------------------------	----	---------	-------	---------	--------

Sřízení výměry podle změn
 odpočty
 schodišťové stupnice $(50,76 \times 0,30) = -15,23 \text{ m2}$
 schodišťové podstupnice $(50,76 \times 0,15) = -7,61 \text{ m2}$
 připočty
 schodišťové soklíky $(1,85 \times 0,09) = +0,17 \text{ m2}$
 rovné soklíky $(18,60 \times 0,09) = +1,67 \text{ m2}$
 dlažba + 4,43 m2

 rozdíl /odpočet/ - 16,57 m2

114	771591172	Montáž profilu pro schodové hrany	m	-50,780	60,00	-3 046,00	-0,017
-----	-----------	-----------------------------------	---	---------	-------	-----------	--------

Odpočet celé položky - nebude se provádět.

115	590541400R	profil schodový (poslední a první stupeň - odlišná specifikace, barevně odlišnost)	m	-55,838	98,00	-5 472,00	-0,002
-----	------------	--	---	---------	-------	-----------	--------

Odpočet celé položky - nebude se provádět.

82	998771102	Přesun hmotnostní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	l	-0,402	460,00	-185,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	---------	-------

Celkem

-48 010,00 -0,849

ZMĚNOVÝ LIST č. 5b

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Vícepráce – Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :

Chybný výkaz výměr oproti PD – nepředvídatelné skutečnosti

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

357 920,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec (2)
IČ: 261 011 383
.....
zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ 423 77 293, Tel. 775 206 003
e-mail..m.navara@volny.cz

TDS stavby

.....
projektant

.....
objednatel

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
Destinové 1138/46 (1)
05 České Budějovice
IČ 046 77 773

.....
uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zastřešení ZŠ Ěmy Destinové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 5b	EČO	
		Místo	Č.Bu. Ě Destinové 1138/46
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichovradecká slavební s.r.o., Otín 102	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1803 - SO 01 Z 3	06.09.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	28 746,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	31 369,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	160 229,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	137 576,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-8)		357 920,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosti	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 357 920,00																
<i>Jindřichohradecká</i> <i>stavební s.r.o.</i> Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec © IČ: 261 05 128 / DIČ: CZ 261 05 128	<table> <tr> <th>DPH</th><th>%</th><th>Základ daně</th><th>DPH celkem</th></tr> <tr> <td>snížená</td><td>15,0</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr> <td>základní</td><td>21,0</td><td>357 920,00</td><td>75 163,00</td></tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td><td>433 083,00</td></tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	357 920,00	75 163,00	Cena s DPH			433 083,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	357 920,00	75 163,00														
Cena s DPH			433 083,00														
	E Přípočty a odpočty																
	Dodá zadavatel 0,00																
	Klouzavá doložka 0,00																
	Zvýhodnění 0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 5b

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Olín 102

Místo: Č.Bu., E. Destinové 1138/48

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 8. 9. 2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 079,00 2,019

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 424,00 1,084

150	342272523	Příčky tl 150 mm z párobetonových přesných hladkých příčkových objemově hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	10,400	810,00	8 424,00	1,084
-----	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	-------

*Položka je nasazena analogicky
Jedná se o obazdění instalačních předstěn pro závěsné klobuky
Položka použita v objektu IO 03 TZB č. 141 "726 13 1041 instalační předstěna"
"neobsahuje ve svém rozboru zednické práce a dodávky spojené s obazděním
Je obazdění dle použité instalační předstěny (měřeno na místě) bude 17 cm.
Síťka pro obazdění dle PD - půdorys podlaží 90 cm.
Výška obazdívků uvažujeme 120 cm (s přihlídnutím na předpokládaný doklad).
"Tělo" instalační předstěny (pro odpočet plochy obazdívků - dle dodané předstěny) 3. 45 cm.
v 75 cm
Celkem se jedná o 14 ks klobuků na instalační předstěny
Výměra
10,90 x 1,20) - (0,45 x 0,75) / x 14 = 10,40 m²*

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 825,00 0,935

141	622142001	Potlažení vnějších stěn sklávkovitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	17,590	162,00	2 850,00	0,086
-----	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	-------

*Na rozích řasady na svislém a jižním pohledu po celé výšce řasady vzniká souvislé svislé spáry ve styku zateplení vatou tl 12 cm s vatou tl 10 cm.
Je snaha projektem naplněvat odskok.
Na KD bylo rozhodnuto zabezpečit tutu spáru další vrstvou lepkou a perlinky
Uvažují s prohm 4 lže 50 cm.
Výpočet výměry
8,67 x 0,50 x 4 = 17,59 m²*

20	832451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu	m ²	17,030	116,00	1 975,00	0,849
----	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	-------

*Výpočet dle "Det. a"
101,40 x 0,29 = 29,41 m²
Výměra v původním výkazu = 12,38 m²
Rozdíl (připočet) 17,03 m²*

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 747,00 0,000

123	955042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z látko asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	1,855	2 290,00	4 248,00	0,000
-----	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Pro plynulé napojení dlažby z chodby na schodiště bude nutno vybourat podklad pod stávající bouranou dlažbou v 1.NP před nástupem na schodiště, na mezipodestě a nad výstupem ze schodiště ve 2.NP

Výměry dle skutečnosti na stavbě

Chodba před schodištěm v 1.NP (míst. č. 1.01) tl. bouraného betonu 5 cm

$(1,80 \times 0,78) + (0,80 \times 0,60) + (2,75 \times 1,85) = 6,97 \text{ m}^2 \times 0,05 = 0,349 \text{ m}^3$

Mezipodestě tl. bouraného betonu 6 cm

$(4,05 \times 1,80) = 7,29 \text{ m}^2 \times 0,06 = 0,437 \text{ m}^3$

Chodba nad schodištěm v 2.NP (míst. č. 2.01) tl. bouraného betonu 7 cm

$(3,60 \times 1,25) = 4,50 \text{ m}^2 \times 0,07 = 0,315 \text{ m}^3$

V míst. č. 2.07 kde byly již nalepeny dvě vrstvy dlažby na sobě a podlahe vykazuje značný spád byla demonstována druhá vrstva dlažby (viz. pol. č. 122) a dále na polovině místnosti po šířce na celou délku místnosti byla vybourána i první vrstva dlažby (viz. pol. č. 124) a pod touto dlažbou i podkladní beton v tl. 3 cm.

Výměra

M.č. 2.07 části tl. bouraného betonu 3 cm

$(1,05 \times 6,10) - (0,30 \times 0,70) - (0,40 \times 0,70) = 5,92 \text{ m}^2 \times 0,03 = 0,178 \text{ m}^3$

V místnostech 1.04 a 2.04 je nutno vybourat podláhak a stupínek před původně umístěnými pisáky dlaždice viz. pol. č. 124) a podláhací beton, který je v tl. 6 cm a ale ještě původní stupínek před musí být v tl. 10 cm.

V obou místnostech se budou vyzdvíhat nové příčky pro vybudování

samostatného WC

Výměry pro odbourání pro obě místnosti jsou totožné tl. bouraného betonu 16 cm

$(3,00 \times 0,60) \times 2 = 3,60 \text{ m}^2 \times 0,16 = 0,576 \text{ m}^3$

==
součet 1,855 m³

124	065081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylofitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	28,280	53,00	1 499,00	0,000
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------	-------

Pro plynulé napojení dlažby z chodby na schodiště bude nutno vybourat dlažbu v 1.NP před nástupem na schodiště, na mezipodestě a nad výstupem ze schodiště ve 2.NP

Výměry dle skutečnosti na stavbě

Chodba před schodištěm v 1.NP (míst. č. 1.01)

$(1,80 \times 0,78) + (0,80 \times 0,60) + (2,75 \times 1,85) = 6,97 \text{ m}^2$

Mezipodestě

$(4,05 \times 1,80) = 7,29 \text{ m}^2$

Chodba nad schodištěm v 2.NP (míst. č. 2.01)

$(3,60 \times 1,25) = 4,50 \text{ m}^2$

V míst.č. 2.07 kde byly již nalepeny dvě vrstvy dlažby na sobě a podlahe vykazuje značný spád byla demonstována druhá vrstva dlažby (viz. pol.č.122) a dále ještě na polovině místnosti po šířce na celou délku místnosti byla vybourána i první vrstva dlažby.

Výměra

M.č. 2.07 části

$(1,05 \times 6,10) - (0,30 \times 0,70) - (0,40 \times 0,70) = 5,92 \text{ m}^2$

V místnostech 1.04 a 2.04 je nutno vybourat podláhak a stupínek před původně umístěnými pisáky.

V obou místnostech se budou v rámci prostoru vyzdvíhat nové příčky pro

vybudování samostatného WC

Výměry pro odbourání pro obě místnosti jsou totožné

$(3,00 \times 0,60) \times 2 = 3,60 \text{ m}^2$

==
součet 28,28 m²

997 Přesun sutě 17 226,00 0,000

34	997005512	Vodorovné doprava sutí v naložením a složením na skládku do 1 km	l	9 838	132,00	1 279,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

Připocet plynoucí z položek změn

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
34	997005512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,148	132,00	152,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
35	997005519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,122	5,00	918,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn Výpočet příplateku ze vzdálenosti (dle metodiky původního výkazu výměr) $9,639 \times 19 = 183,122$							
35	997005519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,812	5,00	109,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn Výpočet příplateku ze vzdálenosti (dle metodiky původního výkazu výměr) $1,148 \times 19 = 21,812$							
36	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	9,638	495,00	4 771,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
36	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1,148	495,00	568,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
37	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,638	875,00	8 433,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
37	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,148	875,00	1 005,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
998		Přesun hmot				1 857,00	0,000
38	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,935	920,00	860,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
38	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,084	920,00	997,00	0,000
Připočet plynoucí z položek změn							
PSV		Práce a dodávky PSV				319 841,00	6,947
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				795,00	0,019
138	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	3,600	8,00	28,00	0,000
V místnostech 1.04 a 2.04 je nutno vybourat pořízek a stupínek před původně umístěnými pískáry V obou místnostech se budou v tomto prostoru vyzdívát nové příčky pro vybudování samostatného WC Po vybourání podkladního betonu je vidět, že původní izolace proti vodě není v dobrém stavu - i bouráním mohla dojít k proražení Proto je nutno provést očištění, penetraci a nové natečení těžkým asfaltovým pásem. Výměry pro novou izolaci proti vodě pro obě místnosti jsou totožné $(3,00 \times 0,60) \times 2 = 3,60 \text{ m}^2$							
137	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	48 700,00	49,00	0,001
Specifikace k pol. č. 136.							
138	711141558	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	3 600	82,00	295,00	0,001
V místnostech 1.04 a 2.04 je nutno vybourat pořízek a stupínek před původně umístěnými pískáry V obou místnostech se budou v tomto prostoru vyzdívát nové příčky pro vybudování samostatného WC Po vybourání podkladního betonu je vidět, že původní izolace proti vodě není v dobrém stavu - i bouráním mohla dojít k proražení Proto je nutno provést očištění, penetraci a nové natečení těžkým asfaltovým pásem. Výměry pro novou izolaci proti vodě pro obě místnosti jsou totožné $(3,00 \times 0,60) \times 2 = 3,60 \text{ m}^2$							
139	628322800	pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V50S35 (10m)	m2	4,140	98,00	406,00	0,016
Specifikace k pol. č. 138							

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
140	898711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,019	848,00	16,00	0,000

712 Powlaková krytiny 22 036,00 0,000

148	IZOLACE 21 R 001	D + M PE sepační fólie na stávající PVC střední fólii před kladením tepelné izolace	m2	629,672	13,00	8 186,00	0,000
-----	------------------	---	----	---------	-------	----------	-------

Do poznámek k této položce pro jednoduchost kopíruji text, který mi zaslal po prohlídce střechy dne 20.8.2018 subdodavatel IZOLACE 21 s.r.o. pan Ing. Milan Ganimer

"Navrhovaná skladba středního přístřeší
- dle technické zprávy U1-T2 je „stávající střecha dvouplášťová s vrchní hydroizolační vrstvou z živičných asfaltových pásů“ a následuje přesný popis asfaltových pásů.
- stávající stav je jiný Na středním plášti je PVC fólie
- rozdíl v návrhu skladby
zařímco na asfaltový pás, by se osadil polystyrén, mezi PVC fólií a polystyrénem
se
musí vložit ještě separace
- zároveň v pol. rozpisu č.22 separace mezi EPS a fólií by tedy musela být dvojnásobná výměra (629,672 m2 x 2)
Je možné „ušetřit“ a jako dolní separaci použít místo geotextilu PE fólii a tím poněkud pol. č. 22 v původním rozsahu (629,672 m2)
Navýšení při úspornější variantě D+M PE fólie 13,- Kč (629,672 m2 x 13,00 = 8.186,00 Kč)
Navíc se bohužel komplikuje možnost tepení EPS, ale to se nedá nic dělat

Na základě této informace připočítávám položku D + M PE fólie dle výše uvedeného popisu.

149	IZOLACE 21 R 802	Výměna stávajícího nezatepleného výjezu na střechu za nový zateplený	kpl	1,000	13 850,00	13 850,00	0,000
-----	------------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Po prohlídce střechy dne 20.8.2018 subdodavatel IZOLACE 21 s.r.o. pan Ing. Milan Ganimer zjišť. že projekt netřel výměnu stávajícího výjezu na střechu. Vzhledem k tomu, že je nutné dodat nový zateplený výjez a zvýšit jej, aby nezdělal "utopený" oproti ostatní zateplené střeše, kopíruji pro jednoduchost jeho text a výpočtem navýšení ceny

"Demontáž stávajícího a montáž nového středního výjezu
- demontáž stávajícího výjezu, likvidace
300,- Kč
- střední výjez:
3.000,- Kč - leminátový zateplený poklop 60 x 90 cm
Kč - leminátová podsada 60 x 90, kolma, výška 30 cm 5 500,-
1 200,- Kč - klíčky a šroubky
350,- Kč - oke pro zámek
10 050,-
Kč
- doprava (od výrobce do JH)
800,- Kč - montáž nového výjezu 1 000,- Kč
- hydroizolační oprava
2 000,- Kč
Celkem 13 850,-
Kč "

Výměna středního výjezu chyběla v původním výkazu výměr

713 Izolace tepelné 19 542,00 0,585

117	713111127	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	37,950	185,00	5 282,00	0,228
-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Připočet za dorovnání nadpraží nad okny, stěnami a dveřmi.
Rozvinuté štika pro výpočet vychází z naměřených hodnot na stavbě po
vybourání stávajících oken, dveří a stěn
Celková délka podle tabulky výplní otvorů (mimo míst. G 2 02, kde jsou já okna
vyměněna)
Výpočet skutečné výměry
Tl. polystyrenu 30 mm (vyplnění zubu)
 $0,09 \times 101,40 = 9,13 \text{ m}^2$
Tl. polystyrenu 20 mm (vnitřní nadpraží)
 $0,27 \times 101,40 = 27,38 \text{ m}^2$
 $0,20 \times 7,20 = 1,44 \text{ m}^2$

součet 37,95 m²

42	713131141	Montáž izolace tepelné stěny a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	50 900	198,00	10 078,00	0,305
----	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	-------

Výpočet výměry pod venkovní parapety dle "det. a"
 $101,40 \times 0,14 = 14,20 \text{ m}^2$
Výpočet výměry na boky vyzdívaných mezikokenních pářů dle "det. b" - tato
výměra celá chybí v původním výkazu výměr
 $(2,40 \times 0,21) \times 35 \times 2 = 35,28 \text{ m}^2$
 $(2,10 \times 0,21) \times (15 + 13) = 12,78 \text{ m}^2$

mezi součet 49,08 m²

součet 63,28 m²
výměra v původním výkazu výměr 12,38 m²

rozdíl /připočet/ 50,90 m²

43	283759300	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 20 mm	m ²	81,310	28,00	2 277,00	0,028
----	-----------	---	----------------	--------	-------	----------	-------

Specifikace k montážní pol. č. 117 28,92 m²
Specifikace k montážní pol. č. 42 50,90 m²

součet 79,72 m²
Výpočet navýšení specifikace s prořazem 2 % (dle metodiky původního výkazu
výměr)
 $79,72 \times 1,02 = 81,31 \text{ m}^2$

118	283759310	deska fasádní polystyrenová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m ²	9,310	42,00	391,00	0,005
-----	-----------	---	----------------	-------	-------	--------	-------

Specifikace k montážní pol. č. 117 9,13 m²
Výpočet navýšení specifikace s prořazem 2 % (dle metodiky původního výkazu
výměr)
 $9,13 \times 1,02 = 9,31 \text{ m}^2$

50	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	0 565	945,00	534,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	--------	-------

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 098,00 0,022

142	735111610	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m ²	15 680	27,00	423,00	0,000
-----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Otopná tělesa v sociálním zařízení se musí z důvodu ořícení původního obkladu demontovat a po provedení obkladů znovu namontovat a to včetně konzolí. Dále je nutné pro demontáž systém částečně odpusit a po zpětné montáži dopustit a dotěkovat. Provést odvzdušnění a při montáži vyměnit armatury pro připojení těles, těsnění apod. Navíc v místnostech 1.04 a 2.04 bude nutno z důvodu přemístění původní radiátory přemístit pod okna, což vyžaduje kromě výše popsaných činností u těchto dvou těles i úpravy ("přetočit") přívodní potrubí a další drobné činnosti s tím spojené. Zářím neuvažují s novým nářadím přemísťovaných těles (i když by si to zasloužily), jelikož s nářadím těles není obecně uvažováno.

Výkaz výměr:

Počet těles 8 ks

Počet konzolí 16 ks

Plochy článkových litinových radiátorů podle místností (rozměr článku 81mm x 15 cm, výška 60 cm)

M.č. 1.03 (11 článků) $0,15 \times 0,60 \times 2 \times 11 = 0,18 \times 11 = 1,98 \text{ m}^2$

M.č. 1.04 (8 článků) $0,18 \times 8 = 1,44 \text{ m}^2$

M.č. 1.08 (9 článků) $0,18 \times 9 = 1,62 \text{ m}^2$

M.č. 1.07 (12 článků) $0,18 \times 12 = 2,16 \text{ m}^2$

M.č. 2.03 (12 článků) $0,18 \times 12 = 2,16 \text{ m}^2$

M.č. 2.04 (11 článků) $0,18 \times 11 = 1,98 \text{ m}^2$

M.č. 2.08 (10 článků) $0,18 \times 10 = 1,80 \text{ m}^2$

M.č. 2.07 (14 článků) $0,18 \times 14 = 2,52 \text{ m}^2$

celková plocha článků 15,66 m²

Poznámka

Popis k této položce má obecnou platnost ke všem položkám oddílu ÚT

143	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	15,660	404,00	6 327,00	0,022
144	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	8,000	21,00	168,00	0,000
145	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	16,000	10,00	160,00	0,000
146	998735101	Přesun hmoti tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 8 m	t	0,022	912,00	20,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 6 894,00 0,293

51	762341000R	Umělé hniliditě pro plachty z OSB desek vč. veškerých kotvicích prostředků	m2	20,410	325,00	6 633,00	0,293
----	------------	--	----	--------	--------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Dle výkresu 2 10 "Půdorys střechy - nový stav" je konstrukce navýšení střechy po celém obvodu střechy pavilonu U 1 1, tedy i ve styku s pavilonem CF. Je to logické, aby nevznikl na straně styku pavilónů odškok v záce u pavilonu U 1 1. Kde pro plásky a netopřpy jsou však pouze na dlouhých stranách pavilonu U 1 1 - tedy na jižním a severním pohledu.

Přepočítávám výměru OSB desek kolem celé atiky dle výkresu 2 10 s ohledem na subdodavatelem navrženou úpravu technologie navýšení atiky deskami OSB.

Profil (rozvinutá šířka) navýšení atiky z desek OSB po obvodu pavilonu (mimo styku s pavilonem CF)

$$0,45 + 0,85 + 0,14 + 0,16 = 1,40 \text{ m}$$

Profil (rozvinutá šířka) navýšení atiky z desek OSB po obvodu pavilonu ve styku s pavilonem CF

$$0,45 + 0,54 + 0,14 + 0,16 = 1,28 \text{ m}$$

Výměra délky atiky (mimo styku s pavilonem CF)

$$36,94 + 36,94 + 16,68 + 5,00 = 95,56 \text{ m}$$

Výměra délky atiky ve styku s pavilonem CF

$$16,68 \cdot 5,00 = 11,68 \text{ m}$$

Výpočet plochy desek OSB na záce

$$\text{Po obvodu (mimo styk s pavilonem CF)} \quad 95,56 \times 1,40 = 133,78 \text{ m}^2$$

$$\text{Po obvodu ve styku s pavilonem CF} \quad 11,68 \times 1,28 = 14,95 \text{ m}^2$$

Dále plocha jedné ztužující a jedné dělicí přepážky v řadě (pouze po dlouhých stranách).

$$\text{Plocha} \quad 0,15 \times 0,45 = 0,0675 \text{ m}^2$$

$$\text{Součet délky atiky na dlouhých stranách} \quad 36,94 \times 2 = 73,88 \text{ m}$$

Délka ztužující přepážky (vždy dvě vedle sebe), po cca 2,50 m.

$$\text{Výměra OSB} = 73,88 \text{ m} \cdot 2,50 \text{ m} = \text{cca } 30 \times (0,0675 \text{ m}^2 \times 2) = 4,05 \text{ m}^2$$

Délka přepážky po cca 2,50 m.

$$\text{Výměra OSB} = 73,88 \text{ m} \cdot 2,50 \text{ m} = \text{cca } 30 \times 0,0675 \text{ m}^2 = 2,03 \text{ m}^2$$

$$\text{Celková výměra OSB desek (přesaz neuvažuji)} \quad 154,81 \text{ m}^2$$

$$\text{Výměra v původním výkresu} \quad 134,40 \text{ m}^2$$

$$\text{Rozdíl (připadej)} \quad 20,41 \text{ m}^2$$

Poznámka: k výpočtům být použít "Dál d"

52	998762102	Přesun hmot tonážní pro kca tesafské v objektech v do 12 m	t	0,293	892,00	261,00	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

764

Konstrukce klempířské

3 652,00

0,027

133	764001821	Demontáž krytiny ze světlků nebo tabulí do suti	m2	2 800	104,00	291,00	0,000
-----	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

Demontáž oplechování římsy nad dvorní směrem ke hřbítu

Vzhledem ke stavu krytiny stávající (pomačkaná po bocích) by bylo vhodné krytinu vyměnit

Výměra

$$2,80 \times 1,00 = 2,80 \text{ m}^2$$

134	764218631	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem R6 přes 670 mm	m2	2 800	1 100,00	3 080,00	0,027
-----	-----------	--	----	-------	----------	----------	-------

Nové oplechování římsy nad dvorní směrem ke hřbítu

Vzhledem ke stavu krytiny stávající (pomačkaná po bocích) by bylo vhodné krytinu vyměnit

Výměra

$$2,80 \times 1,00 = 2,80 \text{ m}^2$$

(závěrtmou řítu po bocích netešim)

135	764218647	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracovní provedení rohu nebo koutu R6 přes 400 mm	kus	2,000	120,00	240,00	0,000
-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Nové oplechování římsy nad dvorní směrem ke hřbítu

Vzhledem ke stavu krytiny stávající (pomačkaná po bocích) by bylo vhodné krytinu vyměnit

Výměra 2 kousy

51	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,027	1 530,00	41,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	----------	-------	-------

771

Podlahy z dlaždic

73 996,00

2,603

112	771413122	Montáž soklíků párovinnových lepených schodišťových šikmých v do 90 mm včetně zednického začistiění	m	1,850	98,00	181,00	0,001
-----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Výměra dle skutečnosti naměřená na stavbě

1. NP (k rozvodně) 0,50 x 4 = 2,00 m

Hlavní schodiště 0,50 x 24 = 12,00 m

celkem 14,00 m

Výměra v původním výkazu 12,15 m

rozdí / přípočet/ 1,85 m

113	597611100R..	dláždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R9, odstín tmavý	m2	0,170	280,00	48,00	0,002
-----	--------------	--	----	-------	--------	-------	-------

Navyšeni montážní výměry dle pol. č. 112 1,85 m

Výpočet navyšeni specifikace (dle metody původního výkazu výměr)

1,85 x 0,09 = 0,17 m2

99	771473112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm včetně zednického zabíjení	m	18,600	85,00	1 581,00	0,005
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Výměra dle PD

1.NP

0,70 + 0,15 + 0,85 + 1,50 + 0,80 + 3,00 + 1,20 + 1,00 + 0,70 + 2,70 + 0,20 + 1,40 + 0,20 + 1,10 + 3,50 + 2,00 + 4,70 + 1,95 + 8,85 + 0,60 + 0,50 + 6,75 + 7,55 + 1,80 + 0,60 + 5,60 + 0,50 + 8,10 + 1,50 + 0,30 + 0,60 = 70,95 m

Mezispodesta

2,40 + (1,80 x 2) = 6,00 m

2.NP

0,80 + 0,80 + 1,50 + 0,80 + 3,00 + 1,20 + 1,00 + 0,70 + 0,70 + 2,45 + 1,55 + 1,85 + 5,00 + 4,15 + 0,70 + 2,40 + 6,70 + 7,55 + 1,80 + 0,60 + 5,60 + 0,50 + 8,05 + 1,45 + 0,25 + 0,80 = 61,75 m

součet = 138,60 m

Výměra v původním výkazu = 120,00 m

rozdí / přípočet/ 18,60 m

119	597611100R...	dláždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R9, odstín tmavý	m2	1,680	280,00	470,00	0,028
-----	---------------	--	----	-------	--------	--------	-------

Navyšeni montážní výměry dle pol. č. 99 18,70 m

Výpočet navyšeni specifikace (dle metody původního výkazu výměr)

18,70 x 0,09 = 1,68 m2

120	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových	m	14,000	42,00	588,00	0,000
-----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

Výměra dle skutečnosti naměřená na stavbě

1. NP (k rozvodně) 0,50 x 4 = 2,00 m

Hlavní schodiště 0,50 x 24 = 12,00 m

celkem 14,00 m

80	771573113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	4,430	380,00	1 683,00	0,018
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

Výpočet výměry dle PD a podle skutečného přeměření na stavbě

Chodby a mezispodesta

1.NP chodba včetně plochy u rozvodny (M.č. 1.01)

(12,10 x 2,80) + (0,80 x 2,40) + (5,60 x 3,10) + (4,50 x 1,00) + (3,30 x 1,00) + (0,35 x 0,90)

+ (3,30 x 3,50) + (1,80 x 0,15) + (2,40 x 0,20) + (18,05 x 2,80) + (2,40 x 0,35) + (0,80 x 0,10 x 6) + (0,80 x 0,10 x 6) = 129,99 m2

Mezispodesta

(4,05 x 1,80) = 7,29 m2

2.NP chodba (M.č. 2.01)

(12,10 x 2,80) + (0,80 x 2,40) + (5,60 x 3,10) + (4,50 x 0,70) + (18,05 x 2,80) + (2,40 x 0,20)

+ (0,80 x 0,10 x 6) + (0,80 x 0,10 x 7) = 108,43 m2

mezisoučet chodeb a mezispodesty 241,71 m2

Sociálky

1.NP

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M.č. 1.03 :
 $(1,80 \times 4,40) + (1,50 \times 1,75) + (0,80 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) = 11,17 \text{ m}^2$
 M.č. 1.04 :
 $(2,30 \times 4,40) + (1,10 \times 1,20) + (0,60 \times 0,10) - (0,40 \times 0,30) - (1,60 \times 0,10) = 11,22 \text{ m}^2$
 M.č. 1.05 :
 $(1,50 \times 1,80) + (1,00 \times 0,10) - (0,40 \times 0,15) = 2,44 \text{ m}^2$
 M.č. 1.06 :
 $(1,40 \times 0,85) + (1,50 \times 0,95) + (0,60 \times 0,10) - (1,00 \times 0,10) = 2,78 \text{ m}^2$
 M.č. 1.07 :
 $(2,05 \times 6,10) + (0,80 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) - (0,30 \times 0,70) - (0,40 \times 0,70) = 12,20 \text{ m}^2$
 M.č. 1.08 :
 $(4,05 \times 2,80) + (0,15 \times 1,05) + (0,60 \times 0,10 \times 3) - (4,50 \times 0,10) = 11,23 \text{ m}^2$
 M.č. 1.09 :
 $(1,65 \times 1,20) - (0,60 \times 0,10) = 1,80 \text{ m}^2$
 2 NP :
 M.č. 2.03 :
 DTTD M.č. 1.03 = 11,17 m²
 M.č. 2.04 :
 DTTD M.č. 1.04 = 11,22 m²
 M.č. 2.05 :
 DTTD M.č. 1.05 = 2,44 m²
 M.č. 2.06 :
 DTTD M.č. 1.06 = 2,78 m²
 M.č. 2.07 :
 DTTD M.č. 1.07 = 12,20 m²
 M.č. 2.08 :
 DTTD M.č. 1.08 = 11,23 m²
 M.č. 2.09 :
 DTTD M.č. 1.09 = 1,80 m²

mezisoučet sociállek 105,68 m²

součet všech dlažeb 347,39 m²

Výměra dle původního výkazu 342,96 m²

rozdl / přípočet / 4,43 m²

81	597611100R	dlaždice keramické 30x30 cm, protiskluznost R10, odstín tmavý	m ²	6,160	280,00	1 725,00	0,073
----	------------	---	----------------	-------	--------	----------	-------

Vypočtená výměra montáže dlažby na chodbě dle pol. č. 80 241,71 m²
 Výpočet specifikace s prořezem 10 % (dle metodiky původního výkazu výměr)
 $241,71 \times 1,10 = 265,88 \text{ m}^2$
 Výměra v původním výkazu = 259,72 m²
 rozdl / přípočet / 8,16 m²

122	771673810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lesklých	m ²	12,200	71,00	866,00	0,000
-----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------	-------

V míst. č. 2.07 a 2.08 je již nyní nalepena druhá vrstva dlažby, navíc zde
 zejména v m.č. 2.07 pod oknem) je značný spád v podlahu
 Na nejproblematickejších místech bude druhá vrstva dlažby odstraňována
 Výměra dle naměřené skutečnosti.
 Byla demonstrována podlaha pouze v m.č. 2.07
 Výměra
 M.č. 2.07
 $(2,05 \times 6,10) + (0,80 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) - (0,30 \times 0,70) - (0,40 \times 0,70) = 12,20 \text{ m}^2$

121	771890111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 15 Mpa	m ²	347,390	189,00	65 657,00	2,484
-----	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Na základě zjištěného stavu stávajících dlažeb je nutná provést vyrovnání

podkladu stárkou

Výměra je na celou plochu a tj. dle položky vychází z průměru.

Na některých místech bude vrstva minimální, naopak v místech kde je nutné dlažbu vykopat úplně včetně části podkladního betonu (mezipodesta, "stážení" dlažby na chodbách u schodiště pro výškové vyrovnání se stupni), vyrovnání po vypouřeních blábkách a stupínkách před původními pískovými v míst. č. 1 04 a 2 04. Úpravy v části míst. č. 2 07) bude tl. vyšší i oproti dané položce - bude v podstatě nahrazovat vyrovnávací potěr

Výpočet výměry dle PD a podle skutečného přeměření na stavbě

Chodby a mezipodesta

1.NP chodba včetně plochy u rozvodny (M.č. 1 01)

$(12,10 \times 2,80) + (0,80 \times 2,40) + (5,60 \times 3,10) + (4,50 \times 1,00) + (3,30 \times 1,00) + (0,35 \times 0,90)$

$+ (3,30 \times 3,50) + (1,90 \times 0,15) + (2,40 \times 0,20) + (18,05 \times 2,80) + (2,40 \times 0,35) + (0,90 \times 0,10 \times 6) + (0,80 \times 0,10 \times 6) = 125,99 \text{ m}^2$

Mezipodesta

$(4,05 \times 1,80) = 7,29 \text{ m}^2$

2.NP chodba (M.č. 2 01)

$(12,10 \times 2,80) + (0,80 \times 2,40) + (5,60 \times 3,10) + (4,50 \times 0,70) + (18,05 \times 2,80) + (2,40 \times 0,20)$

$+ (0,90 \times 0,10 \times 6) + (0,80 \times 0,10 \times 7) = 108,43 \text{ m}^2$

mezisoučet chodeb a mezipodest 241,71 m²

Sociálky

1.NP

M.č. 1 03

$(1,90 \times 4,40) + (1,50 \times 1,75) + (0,80 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) = 11,17 \text{ m}^2$

M.č. 1 04

$(2,30 \times 4,40) + (1,10 \times 1,20) + (0,60 \times 0,10) + (0,40 \times 0,30) + (1,60 \times 0,10) = 11,22 \text{ m}^2$

M.č. 1 05

$(1,30 \times 1,60) + (1,00 \times 0,10) + (0,40 \times 0,15) = 2,44 \text{ m}^2$

M.č. 1 06

$(1,40 \times 0,85) + (1,50 \times 0,95) + (0,60 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) = 2,78 \text{ m}^2$

M.č. 1 07

$(2,05 \times 0,10) + (0,80 \times 0,10) + (1,00 \times 0,10) + (0,30 \times 0,70) + (0,40 \times 0,70) = 12,20 \text{ m}^2$

M.č. 1 08

$(4,05 \times 2,80) + (0,15 \times 1,05) + (0,60 \times 0,10 \times 3) + (4,50 \times 0,10) = 11,23 \text{ m}^2$

M.č. 1 09

$(1,55 \times 1,20) + (0,60 \times 0,10) = 1,80 \text{ m}^2$

2.NP

M.č. 2 03

DTTO M.č. 1 03 = 11,17 m²

M.č. 2 04

DTTO M.č. 1 04 = 11,22 m²

M.č. 2 05

DTTO M.č. 1 05 = 2,44 m²

M.č. 2 06

DTTO M.č. 1 06 = 2,78 m²

M.č. 2 07

DTTO M.č. 1 07 = 12,20 m²

M.č. 2 08

DTTO M.č. 1 08 = 11,23 m²

M.č. 2 09

DTTO M.č. 1 09 = 1,80 m²

mezisoučet sociálek 105,68 m²

součet všech dlažeb 347,39 m²

82	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	1	2 603	460,00	1 187,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------

776

Podlahy povlakové

185 828,00

3,417

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
125	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	759,400	216,00	165 549,00	3,417

Doplnění chybějící položky v původním výkazu výměr
 Výměra textilních pásů v původním rozpočtu 115,92 m2
 Výměra pásů z PVC v původním rozpočtu 643,48 m2
 celková výměra pro vyrovnávací stěrku 759,40 m2

Poznámka
 Nasazení položka je předběžná (ještě před demontáží původního PVC)
 Zhotovitel si vyhrazuje právo po zjištění skutečného stavu nasadit položku s tl vyrovnání např. od 3 do 5 mm.

64	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah a podložkou ručně včetně demontáže dřevěných prážek	m2	382,510	23,00	8 798,00	0,000
----	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------

Při zahájení demontáže stávající PVC podlahové krytiny bylo zjištěno, že na původní PVC krytinu byla v minulosti nalepena ve většině místností další - tedy druhá PVC krytina - (v míst. č. 2.10 a 2.12 koberec)
 Výpočet výměry další nalepené podlahové krytiny podle místností
 Výměry převzaty z Legendy místností na jednotlivých půdorysech

1 NP
 M.č. 1.11 17,14 m2
 M.č. 1.12 54,39 m2
 2 NP
 M.č. 2.10 20,68 m2
 M.č. 2.12 35,92 m2
 M.č. 2.15 63,98 m2
 M.č. 2.16 64,08 m2
 M.č. 2.17 62,38 m2
 M.č. 2.18 63,98 m2

celkem /přípočet/ 382,51 m2

68	998778102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	3,417	3 360,00	11 481,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	----------	-----------	-------

Celkem

357 920,00

8,965

ZMĚNOVÝ LIST č. 6a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Méněpráce – Pavilon U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH :

- 128 386,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10. 9. 2018

Jindřichohradecká

Otín 102, 37

IČ: 261 05

zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorováni stavby
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 466 77 293, Tel.: 775 208 003
E-mail: m.navara@volny.cz

TDS stavby

projektant

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
E. Destinové 1138/46 (1)
370 05 České Budějovice
IČ: 046 77 773

objednatel

uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 8a	EČO	
		Místo	Č.Bu., E Destinové 1138/46
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mátl		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
1803 - SO 01 Z 1	17.08.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-128 386,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-128 386,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
 Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
 IČ: 261 05 128 / DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH -128 386,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-128 386,00	-26 961,00

Cena s DPH -155 347,00

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destánové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 6a

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Ořtín 102

Místo: Č.Bu., E. Destánové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	------	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV -128 386,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 0,000

66	D_4_U	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-12,000	3 064,00	-36 768,00	0,000
----	-------	---	----	---------	----------	------------	-------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočítat jistě myslet odvolání na výkres č. 2 18 "Výpis truhlářských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "dřevěné". Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu U 2 1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL. Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.

67	D_4_Ua	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně a D+M ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-2,000	3 924,00	-7 848,00	0,000
----	--------	--	----	--------	----------	-----------	-------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočítat jistě myslet odvolání na výkres č. 2 18 "Výpis truhlářských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "dřevěné". Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu U 2 1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL. Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.
Poznámka
Oproti položce č. 66 je zde navýšená cena o dodávku a montáž zárubně
Viz "Vysvětlení zadávací dokumentace č.5", odpověď na dotaz č. 7

68	D_5_U	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-9 000	2 776,00	-24 984,00	0,000
----	-------	---	----	--------	----------	------------	-------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočítat jistě myslet odvolání na výkres č. 2 18 "Výpis truhlářských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "dřevěné". Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu U 2 1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL. Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.

69	D_6_U	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Osazené větrací mřížka. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-4 000	3 734,00	-14 936,00	0,000
----	-------	---	----	--------	----------	------------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočet jistě myslí odvolání na výkres č. 2.18 "Výpis tuhlařských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "třískové".
Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu.
U 2.1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL.
Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.

70	D_7_U	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-1,000	2 776,00	-2 776,00	0,000
----	-------	---	----	--------	----------	-----------	-------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočet jistě myslí odvolání na výkres č. 2.18 "Výpis tuhlařských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "třískové".
Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu.
U 2.1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL.
Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.

71	D_8_U	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, z 1/3 prosklené, plně osazené do ocelové zárubně. Další specifikace viz Výpis plastových výrobků	ks	-11,000	3 734,00	-41 074,00	0,000
----	-------	--	----	---------	----------	------------	-------

Popis položky se odvolává na "Výpis plastových prvků", což je samozřejmě pouze překlep. Rozpočet jistě myslí odvolání na výkres č. 2.18 "Výpis tuhlařských výrobků".
Zde je však v popisu položky jasně uvedeno se jedná o dveře "třískové".
Předpokládám, že budoucí uživatel bude požadovat rovnocennou odolnost dveří jako v pavilonu.
U 2.1, kde jsou osazeny dveře (dle tehdejšího výpisu výrobků) v jakosti CPL.
Proto tuto položku odečítám a nahrazuji ji položkou následující, tedy s dodávkou dveří v jakosti pro vyšší odolnost, tedy CPL.

Celkem

-128 386,00

0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 6b

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : **Vícepráce – Pavilon U**

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

178 185,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichotradecká
stavební s.r.o.

Olša 102, 37
IČ: 261 05

zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 77 293, Tel. 775 206 003
e-mail: m.navara@volny.cz

TDS stavby

projektant

Základní škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice

15 Destinové 1138/46

5 České Budějovice

IČ: 048 77 773

uživatel

objednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rakonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 6b	EČO	
		Místo	Č. Bu., E. Destinové 1138/46
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město České Budějovice	002 44 732	
Projektant	MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615	251 77 494	
Zhotovitel	Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102	261 05 128	CZ 26105128
Zpracoval	Vladimír Mád		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	1803 - SO 01 Z 1	17.08.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	178 185,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		178 185,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-16)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Jindřichohradecká stavební s.r.o. Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec © IČ: 261 05 128, DIČ: CZ 261 05 128	D Celkem bez DPH 178 185,00 <table border="1"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>178 185,00</td> <td>37 419,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>215 604,00</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	178 185,00	37 419,00	Cena s DPH			215 604,00
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	178 185,00	37 419,00														
Cena s DPH			215 604,00														
	E Přípočty a odpady <table border="1"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td>0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zastavení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 8b

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Č.Bu., E.Destínové 1138/4B

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 17. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 178 185,00 0,000

766 Konstrukce truhlářské 178 185,00 0,000

126	D_4_U CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	12,000	3 849,00	46 188,00	0,000
-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 66.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

127	D_4_Ua CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	2,000	4 709,00	9 418,00	0,000
-----	------------	---	----	-------	----------	----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 67.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

128	D_5_U CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	9,000	3 735,00	33 615,00	0,000
-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 68.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

129	D_5_U CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 800x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	4,000	4 693,00	18 772,00	0,000
-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 69.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

130	D_7_U CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	1,000	3 735,00	3 735,00	0,000
-----	-----------	---	----	-------	----------	----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 70.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

131	D_8_U CPL	D+M Dřevěné dveře vnitřní jednokřídlé 900x1970, hladké, plně osazené do ocelové zárubně. Dveře z materiálu CPL.	ks	11,000	4 867,00	53 537,00	0,000
-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------	-------

*Tato položka navazuje na text u položky č. 71.
Změna je pouze ve splnění požadavku investora na vyšší odolnost dveří.*

132	R_HOSAP 001	Generální klíč	kpl	1,000	12 920,00	12 920,00	0,000
-----	-------------	----------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

*Odolatečný požadavek budoucího uživatele.
V předložené PD tento požadavek k ocenění není.
Návrh subdodavatele
SGHK - vložka GEGE AP 1000 bez ochrany proti odvrátění 30/35 25 ks à 392,00 Kč = 9 800,00 Kč
generální systémový klíč, vložka AP 1000 80 ks à 39,00 Kč = 3 120,00 Kč*

**celkem
12 920,00 Kč**

Celkem 178 185,00 0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 7a

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U I.1. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Méněpráce – TZB U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena méněprací bez DPH :

- 19 242,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10. 9. 2018

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Ořtín 102, 37
IČ: 261 05

zhotovitel

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Inženýrská činnost, dozorování staveb
Jankov 27, 373 84 Dubné
IČ: 423 77 293, Tel: 775 206 003
Email: m.navar@stavby.cz

TDS stavby

projektant

objednatel

Elementární škola a Mateřská škola
Emy Destinové 46, České Budějovice
E Destinové 1138/46
0 05 České Budějovice
IČ: 046 77 773
uživatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1**

Název objektu **Změnový list č. 7a**

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu. E Destinové 1138/46

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město České Budějovice**

Projektant **MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102**

Zpracoval **Vladimír Mád**

002 44 732

251 77 494

261 05 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

1803 - IO 03 Z 3

07.09.2018

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	-19 242,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-19 242,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
 Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
 IČ: 261 05 128 DIČ: CZ 261 05 128

D Celkem bez DPH -19 242,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-19 242,00	-4 041,00

Cena s DPH -23 283,00

E Přípochty a odpočty

Dodá ze dávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 7a

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Č.Bu., E.Destinové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 7. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

-19 242,00

0,000

103	725121511	Pisořadový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a s vodorovným přívodem vody	soubor	-8,000	2 065,00	-12 380,00	0,000
-----	-----------	---	--------	--------	----------	------------	-------

Odpocet původní položky , které nebyla v koordinaci s projektem EI.

Na žádost investora bude použito řešení dle projektu EI , které lépe splňuje požadavky budoucího uživatele.

105	7251-R1	Splachovač pisořadový tlakový	soubor	-8,000	1 142,00	-8 852,00	0,000
-----	---------	-------------------------------	--------	--------	----------	-----------	-------

Odpocet původní položky , které nebyla v koordinaci s projektem EI

Na žádost investora bude použito řešení dle projektu EI , které lépe splňuje požadavky budoucího uživatele.

Celkem

-19 242,00

0,000

ZMĚNOVÝ LIST č. 7b

Číslo smlouvy objednatele : 2018001462

Číslo smlouvy zhotovitele : 232/2018

Stavba : „Rekonstrukce a zateplení pavilonu U 1.I. ZŠ E. Destinové 46, České Budějovice“

Předmět změny : Vícepráce – TZB U

Popis a zdůvodnění změny :

Požadavek uživatele

Vzájemná odsouhlasená cena víceprací bez DPH :

56 434,- Kč

Přílohy : 1 x položkový rozpočet

Datum : 10.9.2018

Jindřichohradecká

Okružní 102, 373 84

IČ: 261 000 000

objednatel

Ing. MIROSLAV NAVARA

Inženýrská činnost, autorizovaná

Jankov 27, 373 84 České Budějovice

423 77 283, Tel.: 775 2

E-mail: m.navara@volny.cz

TDS stavby

uživatel

Základní škola a Mateřská škola

Emy Destinové 46, České Budějovice

1138/46 (1)

05 České Budějovice

IČ: 046 77 773

projektant

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destinové - pavilon U1**

Název objektu **Změnový list č. 7b**

JKSO

EČO

Místo

Č.Bu. E Destinové 113B/46

IČ

DIČ

Objednatel **Statutární město České Budějovice**

Projektant **MANE ENGINEERING s.r.o., Okružní 2615**

Zhotovitel **Jindřichohradecká stavební s.r.o., Olšův 102**

Zpracoval **Vladimír Mádl**

002 44 732

251 77 494

261 06 128

CZ 26105128

Rozpočet číslo

1803 - IO 03 Z 3

Dne

07.09.2018

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				B				C			
Základní rozp. náklady				Doplňkové náklady				Náklady na umístění stavby			
1	H9V	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	56 434,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		56 434,00	12	DN (ř. 8-11)			VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

Jindřichohradecká
stavební s.r.o.
Olšův 102, 377 01 Jindřichův Hradec ©
IČ: 261 05

D Celkem bez DPH 56 434,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	56 434,00	11 851,00

Cena s DPH 68 285,00

E Přípochty a odpochty

Dodávatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení ZŠ Emy Destínové - pavilon U1

Objekt: Změnový list č. 7b

Objednatel: Statutární město České Budějovice

Zhotovitel: Jindřichohradecká stavební s.r.o., Otín 102

Místo: Č.Bu., E. Destínové 1138/46

Zpracoval: Vladimír Mátl

Datum: 7. 9. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1

56 434,00

0,000

165	R MITÁŠ 001	D + M pisoár keramický s automatickým radarovým splachovačem a integrovaným zdrojem napájení 230V AC příkon 5W	soubor	6,000	9 408,00	56 678,00	0,000
-----	-------------	--	--------	-------	----------	-----------	-------

*Připočet nové položky, které je v koordinaci s projektem EI.
Na žádost investora bude použito řešení dle projektu EI, které lépe splňuje požadavky budoucího uživatele.*

Celkem

56 434,00

0,000